РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от  13 февраля   2013 года  №  3

  д. Верхнеберезово
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Главы Березовского сельсовета:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Березовского сельсовета по распорядителю средств бюджета «Администрация Березовского сельсовета» по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Березовской сельской Думы «О бюджете Березовского сельсовета на 2012 год»
	Уточнение (+,-)
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений (тыс.руб.)

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0104
	5205510
	017
	+24000

	099
	0104
	0020400
	950
	-24000

 2. Подготовить соответствующие изменения в решение Березовской  сельской Думы от 24.12.2012 г. № 19 «О бюджете Березовского сельсовета на 2013 год»

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Березовского сельсовета                                                                   О.М. Нагаева